ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
 КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	                    28.12.2018

	                     № 1887

О подготовке документации

по планировке территории

Рассмотрев предложение Богак М.В., Карасева В.Г., Латыпова М.М., Хаминова С.Б. о подготовке документации по планировке территории в целях индивидуального жилищного строительства земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 16:18:12501 в районе м-на Колосовка города Елабуга, руководствуясь статьями 41, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, законом РТ от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Рекомендовать Богак М.В., Карасеву В.Г., Латыпову М.М., Хаминову обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) в целях индивидуального жилищного строительства земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 16:18:12501 в районе м-на Колосовка города Елабуга муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района

1.2. Принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.

1.3. Предоставить проектную документацию по планировке и межеванию территории в отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Елабужского муниципального района с целью последующего вынесения на публичные слушания и дальнейшего утверждения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Елабужского муниципального района в течение трех дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района   по    архитектуре и градостроительству О.А. Никитину.
Руководитель                                                                                         Р.С. Хайруллин